News Release

2016年3月25日

関 係 各 位

野村インベスター・リレーションズ株式会社

新たな経営体制と役員の異動について

野村インベスター・リレーションズ株式会社（取締役社長:早川公三）は、業務執行体制の一層の強

化を図るために、執行役員制度の導入を決定しました。あわせて新任執行役員の選任を決定しまし

たので、下記のとおりお知らせします。

1. 新任執行役員の選任（2016年4月1日）

 執行役員
ソリューション部担当兼ソリュー

ション部長
 平田 智  （ソリューション部長）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上